
ZARZĄDZENIE NR 10/FN/19
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art.257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z  
2019 r. poz. 869)zarządza się co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie   z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją  zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet Gminy Somianka na rok 2019 po zmianach zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 32.397.406,57 zł w tym dochody bieżące to 26.218.507,57 zł, dochody 
majątkowe to kwota 6.178.899,00 zł oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 7.488.349,00 zł.

2) po stronie wydatków kwotą  38.887.186,58 zł w tym wydatki bieżące to 25.085.663,58 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 13.801.523,00 zł oraz związane z realizacją zadań  zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą  7.488.349,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt  Gminy

Andrzej Żołyński

Id: 66DDE2E7-F5C2-4E12-B491-96A88C98AD9B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 922 770,00

Ośrodki pomocy społecznej 558 657,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 672,00

Zakup usług zdrowotnych 900,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 24 639,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 639,00

Stypendia dla uczniów 24 639,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Rodzina 7 096 120,00

Świadczenie wychowawcze 4 399 000,00

Świadczenia społeczne 4 334 875,00

Zakup usług pozostałych 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 487 000,00

Świadczenia społeczne 2 298 500,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
200,00

38 887 186,58

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 17 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 922 770,00

85219 0,00 558 657,00

4040 -900,00 25 772,00

4280 900,00 1 800,00

854 0,00 24 639,00

85415 -11 000,00 13 639,00

3240 -11 000,00 13 639,00

85416 11 000,00 11 000,00

3240 11 000,00 11 000,00

855 0,00 7 096 120,00

85501 0,00 4 399 000,00

3110 -1 000,00 4 333 875,00

4300 300,00 600,00

4700 700,00 900,00

85502 0,00 2 487 000,00

3110 -1 000,00 2 297 500,00

4300 300,00 800,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4700 700,00 900,00

Razem: 0,00 38 887 186,58

Id: 66DDE2E7-F5C2-4E12-B491-96A88C98AD9B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 050 315,00 0,00 7 050 315,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 399 000,00 0,00 4 399 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 334 875,00 - 1 000,00 4 333 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 700,00 900,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 487 000,00 0,00 2 487 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 298 500,00 - 1 000,00 2 297 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 300,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 700,00 900,00

7 488 349,00 0,00 7 488 349,00

Andrzej Żołyński

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 10/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 17 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Razem:

Wójt Gminy

Id: 66DDE2E7-F5C2-4E12-B491-96A88C98AD9B. Podpisany Strona 1




